ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
' ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021 г. 21/1489
№

О Законе Волгоградской области "О признании утратившими силу
отдельных законодательных актов Волгоградской области, регулирующих

порядок осуществления муниципального жилищного контроля"
(проект№ 55-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”О признании утратившими силу
отдельных законодательных актов Волгоградской области, регулирующих
порядок осуществления муниципального жилищного контроля"
(проект№ 55—20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель ,

Волгоградской областной Думы ‘

‚

…
1

'_
‘ А.И.Блошкин